Приложение 1

  Заведующему МБДОУ д/с «Ласточка» ст.   Хорошевской

   Перепелица О.С.

(наименование образовательного учреждения, Ф.И.О. руководителя)     от ___________________________________________,

(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)

проживающего по адресу: _____________________

_____________________________________________,

контактный телефон: _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ №___

«_____» ______ 20___ г.

Прошу зачислить моего(ю) сына (дочь) ___________________________________________
_____________________________________________________________________________

(Ф.И.О., дата рождения)

_____________________________________________________________________________
(Адрес места жительства ребенка)

_____________________________________________________________________________
(Место рождения ребенка)

в ____________________________________________________________________________

(наименование образовательной организации)
с «___» ________________ 20___ г.  в группу  _____________________________________.

Сведения о родителях:

Мать: (Ф.И.О. Место работы, Адрес места жительства, тел.)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Отец: (Ф.И.О. Место работы, Адрес места жительства, тел.)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
Свидетельство о рождении ребенка (Копия);
Паспорт родителя (законного представителя) (Копия);
Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства или месту пребывания на закрепленной территории;
Медицинское заключение (медицинская карта) ребенка (форма № 026/У);
Направление отдела образования Администрации Цимлянского района для зачисления ребенка в детский сад;
С уставом,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными  программами, учебно-программной документацией  и другими документами, регламентирующими права и обязанности воспитанника и родителя ознакомлен(а).                                                                           _________________  (подпись)

Даю согласие на обработку и использование персональных данных, в соответствии со ст. 6 ФЗ от 27.07.2006г. № 152-ФЗ «О персональных данных» и использование фото и видео материалов  с изображением ребенка.

                                                                                                      _________________  (подпись)
Дата: _________________